

# Periodeplan for Bjørnebarna juni 2022



## Hagen.

Hagen må stelles og jobbes med for at det skal bli bær og grønnsaker der til høsten.

Vi går ned i hagen hver uke for å så, sette poteter, luke og vanne. Barna er viktige i denne prosessen.

Vi snakker også mye om småkryp, som hjelper oss med hagen. Om meitemarken, som lager luftrom i jorden og gjør blader om til jord, om humler, bier og veps, som sørger for pollinering, om alle de andre småkrypene og hvilke jobber de har, og om hva jord og gjødsel er og hvordan det blir laget og brukt.

## SOMMER FEST



Onsdag 15. juni er det sommerfest.

Til denne festen skal vi selv lage litt underholdning, så uken før starter vi med at barna selv lager en historie. De velger selv roller og hva rollefiguren skal gjøre, også lager vi en historie ut av dette som vi leker/spiller for dere. Vi får litt mindre tid til dette i år grunnet sykdom, men noe skal vi få til.

Vi ønsker foreldre m.m. velkommen opp på Gaupeplassen kl 14.30. Da blir det opptreden, sang, venns-kapsblomster, fotobok, og hygge for oss Bjørner, for dette er en avslutning for barnehagetiden vår. Kl 15.30 er vi nede i barnehagen igjen. Da synger alle barna i kor og alle har med seg niste til sin familie, også hygger vi oss sammen.

## Livet i fjæra

Tirsdag, onsdag og torsdag i uke 25, skal vi på stranda og se på livet i fjæra. Vi skal fange krabber, bygge sandslott, finne fine skjell og steiner, og se hvilke dyr og planter vi ser både i vannet, sanden og skogen der vi er, Vi skal ikke bade, men vi skal vasse. Det er fint å ha med håndkle, badetøy og badesko, eller sandaler som tåler vann.

Vi fordeler barna, slik at alle får vært med en dag hver.

Kristian og Henrik har tatt livredningskurs og en av dem vil være tilstede.

For at alle skal komme trygt frem til stranda ønsker vi at foreldrene selv leverer og henter på Høvikodden.

Oppholdstiden denne dagen blir fra 9.00- 15.00. Barna leveres på parkeringsplassen ved Henie Onstad kunstsenter kl. 9.00 og hentes samme sted kl. 15.00.

Alle barna må ha med seg redningsvester (kan leies på brannstasjonen)



Oversikt over hvem som drar når

Tirsdag 21. juni

Barn: Kajsa, Julia; Tiam, Jonas, Erik

Onsdag 22. juni

Barn: Benjamin, Fredrik, Max Martinius, Olav,

Torsdag 23. juni

Barn: Emilie June, Liv

De dagene vi er i barnehagen denne uken vil tema være livet i fjæra. Vi ser på bilder av fisker, skjell, tang og krabber, tegner og maler og skriver om det vi skal se eller har sett. Så lager vi akvarier, med ting vi tegner maler og gjenstander vi tok med fra standen.

*Vi vil takke for et flott år med mange gode minner om glade barn i lek og utfoldelse. Vi er så lykkelige over at vi to fikk dele dette spesielle året med deres barn. De vil ha en stor plass i hjertene våre for alltid.*

*Henrik og Anne Kari*